1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

CRISTIANE MUNIZ PAGANI ALMEIDA, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE URUPEMA- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de

Processo Seletivo 001/2025, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Agente Comunitário de Saúde - Microárea I - Centro.

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0056 GESIEL MACARINI MISTURI 0,90 1,20 1,20 1,65 1,65 6,60     6,60 APROVADO(A) 1º 08/04/2006

0069 FABIO MARTINS MACEDO 0,90 1,50 1,20 2,75 0,00 6,35     6,35 APROVADO(A) 2º 11/07/1976

0011 GRAZIELA DE SOUSA PEREIRA 0,60 1,20 1,20 2,75 0,55 6,30     6,30 APROVADO(A) 3º 07/04/1999

0088 MAYARA ARRUDA DA LUZ 0,60 1,50 0,90 2,20 1,10 6,30     6,30 APROVADO(A) 4º 24/10/1993

0010 VANESSA AMORIM DE SOUZA 0,90 0,60 0,90 2,75 1,10 6,25     6,25 APROVADO(A) 5º 18/10/1984

0100 MANUELA SOUZA PAGANI CARDOSO 0,60 0,90 0,90 2,75 1,10 6,25     6,25 APROVADO(A) 6º 24/11/2003

0044 KELLY SOLIS GUIMARÃES 0,90 0,90 0,90 2,75 0,55 6,00     6,00 APROVADO(A) 7º 13/06/1988

0023 JANICE MUNIZ ABREU 1,20 0,90 0,90 2,20 0,55 5,75     5,75 APROVADO(A) 8º 16/08/1982

0092 EVERLITA APARECIDA OLIVEIRA 0,30 0,90 1,50 2,75 0,00 5,45     5,45 APROVADO(A) 9º 29/08/1979

0049 JÚLIA CABRAL COELHO 0,90 0,90 0,90 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 10º 21/07/1996

0043 ROSIELY T. DE JESUS DAPONT 0,60 1,20 0,90 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 11º 21/06/1999

0063 ENETE DE FATIMA DE ANDRADE PIRES 0,60 0,90 1,20 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 12º 24/10/1966

0019 VERA LUCIA CARVALHO 0,60 0,90 0,60 3,30 0,00 5,40     5,40 APROVADO(A) 13º 18/03/1990

0070 JENIFER LIMA PEREIRA 0,60 1,20 0,30 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 14º 12/11/1991

0030 EDSON LUIZ SUBTIL DE OLIVEIRA JUNIOR 0,60 0,60 0,90 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 15º 03/08/1998

0066 AMANDA DA SILVA MELO 1,20 0,60 1,20 2,20 0,00 5,20     5,20 APROVADO(A) 16º 20/04/2004

0021 ELIANE MIRAMAR ANDRADE MARQUES 0,90 0,30 1,20 2,75 0,00 5,15     5,15 APROVADO(A) 17º 21/11/1978

0080 TALITA OLIVEIRA DE SOUZA 0,60 0,90 1,20 2,20 0,00 4,90     4,90 REPROVADO(A) -- 13/12/1996

0099 REGINA APARECIDA DE SOUZA 0,60 0,60 0,90 2,20 0,55 4,85     4,85 REPROVADO(A) -- 11/05/1981

0087 MONIQUE PAGANI DE BONA SARTOR 0,30 0,90 1,20 2,20 0,00 4,60     4,60 REPROVADO(A) -- 01/02/2000

0037 IONE DONIZETE PEREIRA SÁ 0,90 0,30 1,20 1,65 0,55 4,60     4,60 REPROVADO(A) -- 08/06/1972

0078 GIZELE DA SILVA KIYZANOSKI 0,90 1,20 0,90 1,10 0,00 4,10     4,10 REPROVADO(A) -- 25/03/1995

0095 ALINE MEDEIROS 0,30 0,90 1,20 1,65 0,00 4,05     4,05 REPROVADO(A) -- 22/09/1983

0090 RUAN WILIAN MACEDO LIMA 0,30 0,60 0,60 2,20 0,00 3,70     3,70 REPROVADO(A) -- 24/04/2003

2

0081 NATANAEL DA CRUZ DO PRADO 0,30 1,20 0,90 1,10 0,00 3,50     3,50 REPROVADO(A) -- 29/03/1990

0007 GIOVANA BARBOSA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     0,00 AUSENTE -- 14/04/2004

Professor de Apoio

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0012 FLAVIA LUIZA DO NASCIMENTO PALHARES 0,90 0,90 1,20 2,75 0,55 6,30   5,00 5,91 APROVADO(A) 1º 01/05/1986

0083 EUNICE MARCHI DA SILVA 0,90 1,20 0,90 3,30 0,00 6,30   3,80 5,55 APROVADO(A) 2º 14/05/1978

0068 LUCIANA ROSA DA SILVA 0,90 0,90 1,20 2,75 0,00 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 3º 21/09/1973

0008 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO 0,90 1,50 1,20 1,10 0,55 5,25   3,00 4,58 APROVADO(A) 4º 07/03/1997

0040 JANISSE PADILHA DE SOUZA DE ARRUDA 0,60 0,90 1,20 2,75 0,00 5,45   0,00 3,82 APROVADO(A) 5º 27/04/1970

0026 RAFAELA APARECIDA MENDONÇA COSTA 0,30 1,20 1,20 2,20 0,00 4,90   0,00 3,43 REPROVADO(A) -- 12/10/1990

Professor de Artes

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0034 NAIARA ARRUDA DE MELO 1,20 0,90 0,90 1,10 1,10 5,20   0,00 3,64 APROVADO(A) 1º 05/01/1988

0002 DIANA ANDRADE ABREU 1,20 0,30 0,60 2,75 0,00 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 02/05/1996

0052 MARCIA TEREZINHA RAUBER 0,00 0,90 1,20 2,20 0,00 4,30   0,00 3,01 REPROVADO(A) -- 08/01/1972

Professor de Educação Física

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0055 DANIEL HENRIQUE CORVALAO 0,90 1,50 0,60 2,75 0,55 6,30   3,24 5,38 APROVADO(A) 1º 02/10/1997

0098 LUIZ FELIPE MARCON 0,90 1,50 1,20 2,75 0,00 6,35   3,00 5,35 APROVADO(A) 2º 28/07/1993

0042 LUAN DE CASTILHOS BOEIRA 1,20 1,20 1,20 2,75 0,55 6,90   0,00 4,83 APROVADO(A) 3º 12/10/1996

0047 GENILSON DE LIMA 0,60 0,60 1,20 2,75 0,00 5,15   0,00 3,61 APROVADO(A) 4º 16/01/1997

0028 ANA CAROLINA MENDES 0,30 0,90 1,20 2,75 0,00 5,15   0,00 3,61 APROVADO(A) 5º 25/12/2001

0074 KELI DA SILVA 0,60 0,30 0,90 1,65 0,55 4,00   0,00 2,80 REPROVADO(A) -- 11/02/1993

0075 PAULO RICARDO MARTINS 0,60 0,30 0,90 1,10 0,00 2,90   0,00 2,03 REPROVADO(A) -- 26/08/1998

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0096 LINETE GHIZONI 1,20 0,60 0,90 2,75 0,00 5,45   5,00 5,32 APROVADO(A) 1º 12/04/1993

0025 MIRIAN DA SILVA BONFIM 0,90 0,90 1,50 2,20 0,00 5,50   4,57 5,22 APROVADO(A) 2º 09/05/2001

0020 DIELE ARRUDA DE SOUZA 0,60 0,60 0,90 2,75 1,10 5,95   3,00 5,07 APROVADO(A) 3º 02/10/1989

3

0003 JHENIFER PAOLA ORLANDI BATISTI 1,20 1,20 0,90 3,30 0,55 7,15   0,00 5,01 APROVADO(A) 4º 10/08/1996

0009 TAISI DA LUZ MORAES 0,90 1,20 0,90 3,30 0,55 6,85   0,00 4,80 APROVADO(A) 5º 19/02/1998

0038 DAVI WILLIAM DOMINGUES DE MORAIS 0,90 0,60 1,50 3,30 0,00 6,30   0,00 4,41 APROVADO(A) 6º 02/10/1997

0084 HERICA APARECIDA CRUZ 0,60 1,50 0,60 2,75 0,55 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 7º 20/06/2000

0071 VITORIA PAITA BRITO DE LIZ 0,90 0,60 0,90 3,30 0,00 5,70   0,00 3,99 APROVADO(A) 8º 28/08/2001

0067 MICHELE DE BONFIM COUTO 0,60 0,90 0,60 2,75 0,00 4,85   0,00 3,40 REPROVADO(A) -- 29/04/1997

0014 SUELEN OLIVEIRA BASQUEROTE 0,60 0,60 1,20 2,20 0,00 4,60   0,00 3,22 REPROVADO(A) -- 26/11/1991

0041 CHAYANE MELO DA CRUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 02/03/1996

Professor de Ensino Fundamental

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0036 JANAÍNA RIBEIRO  DA SILVA 0,90 1,50 1,20 2,20 1,10 6,90   3,00 5,73 APROVADO(A) 1º 09/12/1983

0006 CRISTINA PEREIRA VIEIRA DE LIZ 0,60 1,20 1,20 2,20 0,55 5,75   5,00 5,53 APROVADO(A) 2º 30/08/1985

0059 JOSIANE DE SOUZA 1,20 1,20 0,90 1,65 0,55 5,50   0,00 3,85 APROVADO(A) 3º 09/02/1991

0082 TAIZI ABREU MENDES 0,90 1,20 1,20 1,65 0,00 4,95   0,00 3,47 REPROVADO(A) -- 31/08/1986

0032 ELIZANDRA APARECIDA DOS SANTOS 0,90 1,20 0,90 1,10 0,00 4,10   0,00 2,87 REPROVADO(A) -- 04/05/1980

0072 ANGELA MELO MELEGARI 0,90 0,30 1,20 1,10 0,00 3,50   0,00 2,45 REPROVADO(A) -- 13/10/1973

0027 ELIANE APARECIDA DE SOUSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 28/05/1969

Professor de Filosofia

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0057 PAULO SÉRGIO MISTURI 1,20 1,50 1,50 2,20 0,55 6,95   0,00 4,87 APROVADO(A) 1º 10/07/1969

0091 DAVI BOEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 19/05/1980

0060 LEANDRO OLIVEIRA DE LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 AUSENTE -- 09/05/1993

Professor de História

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0039 JULIANO ARRUDA SCHWEITZER 1,20 1,20 1,50 1,65 0,00 5,55   3,00 4,79 APROVADO(A) 1º 21/06/1993

0085 ANGELICA FURTADO HOFFER MELO 0,90 0,90 1,50 1,65 0,55 5,50   0,00 3,85 APROVADO(A) 2º 03/04/1982

0017 LILIAN KATIANI ABATT 1,20 1,20 0,90 1,65 0,00 4,95   0,00 3,47 REPROVADO(A) -- 27/09/1988

4

Psicólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0058 IDIANE PERERIRA DO PRADO PIRES 0,90 1,50 1,20 2,20 0,55 6,35     6,35 APROVADO(A) 1º 04/07/1988

0045 CÁTIA APARECIDA DA ROSA WESTARB 0,90 0,90 0,90 2,75 0,00 5,45     5,45 APROVADO(A) 2º 31/12/1967

0094 PEDRO HENRIQUE AMARAL DE SOUZA 0,60 1,20 0,90 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 3º 28/05/2002

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Município de Urupema, 31 de janeiro de 2025.

CRISTIANE MUNIZ PAGANI ALMEIDA

Prefeita Municipal